
Vyberte si to správné řešení.

* Uf- součinitel prostupu tepla samotnou profilovou kombinací včetně výztuže

0,92
Uf=

W/m2K

0,89
Uf=

W/m2K

Gealan S 9000 
FUTURA

Gealan S 9000

POSPA Servis s.r.o. Tel: +420 774 227 172       info@pospaservis.cz



Gealan S 9000 Gealan S 9000 
FUTURA

Číslo rámu / křídla 6002 / 6003 6016 / 6003

Stavební hloubka 82,5 82,5

Počet komor 6 6

Počet těsnění 3 3

Hloubka zasklení 26mm 26mm

Zaměřeno na statiku - standardně vlepované sklo do křídla - STV  

Zaměřeno na statiku - zesílená výztuha v rámu  

Možnost použití do pasivního domu - splňuje normu

Součinitel prostupu tepla samotnou profilovou kombinací - Uf 0,92 0,89

Součinitel prostupu tepla celým oknem Uw při zasklení Ug=1,1 1,1 1,1

Součinitel prostupu tepla celým oknem Uw při zasklení Ug=0,8 0,93 0,92

Součinitel prostupu tepla celým oknem Uw při zasklení Ug=0,7 0,86 0,86

Součinitel prostupu tepla celým oknem Uw při zasklení Ug=0,5 0,73 0,73

Útlum hluku Rw při zasklení 4 - 16 - 4 34 dB 34 dB

Útlum hluku Rw při zasklení 4 - 14 - 4 - 14 - 4 35 dB 35 dB

Útlum hluku Rw při zasklení 8 - 16 - 4 39 dB 39 dB

Odolnost proti zatížení větrem Třída C5 Třída C5

Vodotěsnost Třída E1050 Třída E1050

Průvzdušnost Třída 4 Třída 4

Nebezpečné látky Neobsahuje Neobsahuje

Parametry


